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ZAB.0022.12.2025 

Protokół nr 40/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 18 marca 2025 r. 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1445 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi złącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 39/25 z dnia 13 marca 2025 r. 

3. Przyjęcie treści Umowy Nr 149/2025 o udzielenie dotacji na dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

na 2025 r. 

4. Przyjęcie treści projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego.  

5. Przyjęcie treści umów na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2025. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku dydaktyczno – 

warsztatowego dla Zespołu Szkół w Kowalu”. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa elementów infrastruktury 

technicznej służących i niezbędnych do ładowania baterii zeroemisyjnych 

autobusów”. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 39/25 z dnia 13 marca 

2025 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że Wydział Polityki Społecznej Kujawsko – Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy pismem z dnia 17.03.2025 r. przekazał Powiatowi 

Włocławskiemu umowę  o udzielenie dotacji na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 2025 r.  Niniejsza umowa 

dotyczy wypłaty dodatków z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej, zatrudnionych na podstawie stosunku pracy 

przez jednostki organizacyjne wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej prowadzone 

przez jednostki samorządu terytorialnego lub przez podmioty wykonujące zadania publiczne. 

Umowa obowiązuje w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. Koniecznym jest zatem 



2 
 

zawarcie przedmiotowej umowy w celu uruchomienia środków finansowych przez Wojewodę 

Kujawsko – Pomorskiego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść Umowy Nr 149/2025 o udzielenie dotacji na 

dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na 2025 r. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Seweryn Hołtyn – Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Skarbu Państwa. Poinformował członków Zarządu, że Powiat 

Włocławski jest właścicielem nieruchomości położonej we Włocławku przy ulicy Stodólnej 

70, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna numer 

70 o powierzchni 0,1537 ha. Z wnioskiem o przekazanie ww. nieruchomości w drodze 

darowizny zwróciło się Województwo Kujawsko-Pomorskie reprezentowane przez Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Nieruchomość  zostanie przeznaczona na realizację 

zadań własnych województwa określonych w art. 14 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa, umożliwiając przystąpienie do wykonania kolejnych etapów 

projektu pod nazwą Centrum Kultury i Edukacji „Energia Włocławka”. W myśl art. 13 ust.2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nieruchomość może być, 

z zastrzeżeniem art. 59 ust. 1, przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także 

przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu 

terytorialnego, a także między tymi jednostkami. Zgodnie z § 9 Załącznika do Uchwały 

nr XXVII/223/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 marca 2021r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, Zarząd 

Powiatu może, za uprzednią zgodą Rady Powiatu, dokonać darowizny nieruchomości na cele 

publiczne, a także dokonywać darowizny na rzecz Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia 

zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Zarząd Powiatu we Włocławku 

w dniu 13 marca 2025 r. uchwałą Nr 111/25 ogłosił wyniki otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej w roku 2025. Na jej podstawie zostały przyznane dotacje dla 29  klubów 

sportowych. W przypadku, gdy kwota przyznanej dotacji była niższa od wnioskowej, oferent 

zobowiązany był dostarczyć zaktualizowaną kalkulację przewidywanych kosztów realizacji 

zadania a także zaktualizowany plan harmonogram oraz opis rezultatów realizacji zadania 

publicznego w przypadku wprowadzenia do nich zmian. Zaktualizowane dokumenty zostały 

złożone w wymaganym terminie. Na podstawie złożonych ofert i ich aktualizacji oraz 

w oparciu o ramowy wzór umowy stanowiący załącznik do Rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań przygotowane zostały umowy o wsparcie 
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realizacji zadań publicznych. W przedmiotowych umowach zostały dookreślone szczegółowe 

i ostateczne warunki realizacji, finansowania oraz rozliczenia zadań. Umowy przygotowano 

dla następujących podmiotów: Klub Sportowy "Zgoda Chodecz Beach Soccer Team"; 

Miejsko-Gminny Klub Sportowy "Kujawiak" Kowal; Ludowy Zespół Sportowy "Victoria" 

Smólnik; Klub Sportowy "Lubienianka" w Lubieniu Kujawskim; Lokalny Zespół Sportowy 

Kujawiak" Kruszyn; Miejsko-Gminny Klub Sportowy "Lubraniec"; Gminne Towarzystwo 

Sportowe „Unia" Choceń; Lubańskie Towarzystwo Piłkarskie Lubanie; Gminny Klub 

Sportowy Baruchowo; Gminny Klub Sportowy "Łokietek"; Miejsko Gminny Klub Sportowy 

„Kujawianka" Izbica Kujawska; Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy "Zgoda" Chodecz; 

Gminny Klub Sportowy Fabianki; Klub Karate Tradycyjnego Izbica Kujawska; Akademia 

Mieszanych Sztuk Walki; Klub Karate Tradycyjnego Brześć Kujawski; Uczniowski Klub 

Sportowy "Start" Smólnik; Klub Sportów Siłowych "Husaria" Lubraniec; Stowarzyszenie 

Impact Łokietek Brześć Kujawski; Brzeskie Towarzystwo Sportowe "Olimpia"; RelaxBad; 

Klub Sportów Walki "Tora"; Klub Sportowy "Motorsport Klub Izbica Kujawska"; Klub 

Karate Tradycyjnego Zanshin; Klub Karate Tradycyjnego Zanshin Kowal; Uczniowski Klub 

Sportowy "Cyprianka"; Klub Jeździecki Mazury Leśne; Gminny Klub Jeździecki Bogucin 

oraz LZS Tajfun Śmiłowice.    

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść umów z poszczególnymi podmiotami 

na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej w roku 2025 poprzez odrębne głosowanie. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – Naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 3 lutego 2025 r. Zarząd 

Powiatu podjął Uchwałę Nr 88/25 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku dydaktyczno – warsztatowego dla Zespołu 

Szkół w Kowalu”. W terminie przewidzianym w specyfikacji warunków zamówienia 

i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 28 lutego 2025 r. do godz. 11:00 wpłynęło do 

zamawiającego 19 ofert. Najwyżej oceniana oferta nr 2, wykonawcy: BMB 

BUDOWNICTWO Sp. z o.o. Sp. k. z Gostynina, z ceną oferty brutto: 11.562.000 zł oraz 

z okresem gwarancji i rękojmi: 7 lat w w/w postępowaniu, jest także najkorzystniejszą ofertą 

w/w postępowaniu, ponieważ wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu oraz 

ofercie tego wykonawcy przyznano najwyższą łączną ilość punktów za wszystkie kryteria. 

Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 112/25 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Ad.7 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – Naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 11 lutego 2025 r. Zarząd 

Powiatu podjął Uchwałę Nr 93/25 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Budowa elementów infrastruktury technicznej służących 

i niezbędnych do ładowania baterii zeroemisyjnych autobusów”. Do dnia 11 marca 2025 r. 
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do godz. 10:00 wpłynęły do zamawiającego 4 oferty. W w/w postępowaniu najwyżej oceniana 

oferta nr 1, wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „EL-MAR” Marcin 

Wnukiewicz Chełmica Cukrownia 3, 87-811 Fabianki, z ceną oferty brutto: 1.758.900 zł oraz 

z okresem gwarancji i rękojmi: 7 lat jest także najkorzystniejszą ofertą w/w postępowaniu, 

ponieważ wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu oraz ofercie tego wykonawcy 

przyznano najwyższą łączną ilość punktów za wszystkie kryteria. Zgodnie z przepisem art. 48 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli 

w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden 

członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 113/25 w sprawie w sprawie zatwierdzenia 

wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 8 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 9 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 1510 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

Roman Gołębiewski………………………………… 

 

Karol Antoni Matusiak  .…………………………… 

 

Jan Ambrożewicz   ………………………………… 

 

Anna Sława Kozłowska .…………………………… 

 

Aneta Kwarcińska  ………………………………… 

 

Protokół sporządziła: 

Elżbieta Insadowska 

 

  

 


